

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการศึกษา จำนวน 26 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,261 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 16 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 180,261 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาษโปสเตอร์หน้าเดียว ขนาด48x68ซม.310ก.คละสี(1x50แผ่น)	ไม่มี	-	-	ไทย		12 ท่อ	350.00	4,200.00
2	กระดาษโปสเตอร์บาง2หน้า ขนาด48x68ซม.80ก.คละสี(1x100แผ่น)	ไม่มี	-	-	ไทย		12 ท่อ	500.00	6,000.00
3	กระดาษโปสเตอร์บางหน้าเดียว ขนาด48x68ซม.70ก.(1x100แผ่น) คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย		12 ท่อ	400.00	4,800.00
4	กระดาษการ์ดสี 150แกรม.ขนาด 31x43"คละสี (1x125แผ่น)	ไม่มี	-	-	ไทย		8 ท่อ	1,000.00	8,000.00
5	กระดาษเทา-ขาว ขนาด31"x43" 350แกรม	ไม่มี	-	-	ไทย		100 แผ่น	10.00	1,000.00
6	กระดาษวาดเขียนเนื้อละเอียด หนา200แกรม ขนาด56x76ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย		100 แผ่น	17.00	1,700.00
7	กาวโพลีไวนิลอะซิเตทอิมัลชัน ขนาด32ออนซ์	มอก.181-2530	-	-	ไทย		50 ขวด	56.00	2,800.00
8	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด ขนาด30cc.คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย		6 โทล	720.00	4,320.00
9	ปากกาไวท์บอร์ด คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย		20 โทล	216.00	4,320.00
10	แท่นหมึกประทับตรา เบอร์2 สีน้ำเงิน	มอก.1677-2541	-	-	ไทย		24 อัน	29.00	696.00
11	แท่นหมึกประทับตรา เบอร์2 สีแดง	มอก.1677-2541	-	-	ไทย		10 อัน	29.00	290.00
12	หมึกเติมแท่นประทับ 28cc. สีน้ำเงิน	มอก.1678-2541	-	-	ไทย		10 ขวด	10.00	100.00
13	หมึกเติมแท่นประทับ 28cc. สีแดง	มอก.1678-2541	-	-	ไทย		9 ขวด	10.00	90.00
14	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด216x303 มม. A4 (100แผ่น)	ไม่มี	-	-	ไทย		5 กล่อง	460.00	2,300.00
15	สติ๊กเกอร์พลาสติกสี ขนาด48x68ซม.คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย		100 แผ่น	29.00	2,900.00
16	สติ๊กเกอร์พลาสติกใส ขนาด48x68ซม.	ไม่มี	-	-	ไทย		100 แผ่น	22.00	2,200.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการศึกษา จำนวน 26 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,261 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 16 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 180,261 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จดทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
17	กระดาษกาวย่น ขนาด1.5"ยาว40หลา	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 โทล	648.00	6,480.00
18	กระดาษกาวย่นสี ขนาด1.5"ยาว20หลา คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย	-	10 โทล	540.00	5,400.00
19	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด8 "	ไม่มี	-	-	ไทย	-	34 อัน	50.00	1,700.00
20	แผ่นพลาสติกลูกฟูก ขนาด130x240ซม.หนา3มม.คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย	-	85 แผ่น	180.00	15,300.00
21	กระดาษผิวมัน PHOTO GLOSSY 180G.(1x100แผ่น)	ไม่มี	-	-	ไทย	-	40 ท่อ	330.00	13,200.00
22	กระดาษการ์ดสี น้ำหนัก150ก.ขนาดA4(210x297มม.) 250แผ่น คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย	-	90 ท่อ	175.00	15,750.00
23	กระดาษการ์ดสี น้ำหนัก150ก.ขนาดพับ4(8.5x13.5") 250แผ่น คละสี	ไม่มี	-	-	ไทย	-	90 ท่อ	190.00	17,100.00
24	กระดาษอัดสำเนา ปอนด์80 แกรม A4 (210x297มม.)500แผ่น	ไม่มี	-	-	ไทย	-	201 รีม	115.00	23,115.00
25	กระดาษถ่ายเอกสาร A4-80 แกรม500แผ่น(210x297มม.)	มอก.1054-2552	-	-	ไทย	-	200 รีม	115.00	23,000.00
26	กระดาษถ่ายเอกสาร พับ4-80 แกรม500แผ่น(8.5x13.5")	มอก.1054-2552	-	-	ไทย	-	100 รีม	135.00	13,500.00
รวมเป็นเงิน									180,261.00
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)									

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท สหชัยบราเดอร์ส จำกัด

4.2 ร้าน โชคอนันต์ พาณิชย์

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสาวสิรินญา นิลศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

5.2 นายภิญโญ ห้อยระย้า ตำแหน่ง ครูรับเงินเดือนอันดับ คศ.1 เจ้าหน้าที่พัสดุ